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6 Niedziela Wielkanocna – 10 maja 2026 r.

Dzisiejsze ofiary na tacę przeznaczamy na dokończenie remontu kościoła. Pozostała1.
jeszcze wieża, izolacja fundamentów i brama wjazdowa. Bóg zapłać.
Dzisiaj w naszej parafii uroczystość I Komunii. Dzieci pierwszokomunijne przychodzą w tym2.
tygodniu w ramach białego tygodnia na msze świętą o godz. 18:00 od poniedziałku do piątku. 8
pierwszych ławek z każdej strony jest dla nich.
Dzieci, które w zeszłym roku przyjęły I Komunię św., zapraszamy na Mszę św. rocznicową w3.
następną niedzielę, 17 maja, o godz. 12.00. Spowiedź i próba dla dzieci z klas czwartych przed
rocznicą I Komunii św. odbędzie się
w sobotę o godz. 10:00
W sobotę biuro parafialne będzie czynne do 10:00.4.
Trwa maj. Zapraszamy codziennie na Nabożeństwo Majowe po Mszy św. wieczornej.5.
W środę 13 maja przypada 109 rocznica rozpoczęcia objawień fatimskich. Zapraszamy tego6.
dnia wszystkich czcicieli Pani Fatimskiej na Mszę o godzinie 18:00, po której nabożeństwo
majowe i procesja z figurą Matki Bożej. RÓZANIEC ZE WZGLEDU NA BIAŁY TYDZIEŃ
BĘDZIE O 17:30. 
W sobotę w kalendarzu liturgicznym święto św. Andrzeja Boboli – patrona naszej Ojczyzny. Po7.
nabożeństwie majowym odmówimy litanię ku jego czci.
W sobotę po wieczornej mszy i nabożeństwie majowym spotkanie dla rodziców i chrzestnych8.
przed chrztami, które będą w następną niedzielę na mszy o 13:30.
Następna Niedziela jest Uroczystością Wniebowstąpienia Pana Jezusa. Zgodnie ze zwyczajem9.
będziemy tego dnia pielgrzymować pieszo na Kalwarię Wejherowską. Wyjście pielgrzymki w
niedzielę o godz. 6:00. Zabierzmy ze sobą nasze żółte, parafialne chusty pielgrzymkowe. Msza
odpustowa na Kalwarii o godz. 10:00. Tego dnia będzie zbiórka do puszek na orkiestrę, która
będzie towarzyszyć pielgrzymom.
W dniach 7-12 września planujemy zorganizować pielgrzymkę autokarową do sanktuariów10.
województwa małopolskiego, min. Kraków-Łagiewniki, Wadowice, Kalwaria Zebrzydowska,
Zakopane-Krzeptówki. Koszt 2000 zł. Plan wyjazdu jest w gablotach. Zapisy w zakrystii po
mszach świętych wraz z wpłatą zaliczki 1000 zł.
Dawny wikariusz naszej parafii(lata 70-e) a potem wieloletni proboszcz w Żelistrzewie – ks.11.
Zbigniew Kulwikowski odprawi mszę świętą w naszym kościele z okazji jubileuszu 50-lecia
kapłaństwa, 20 maja o godz. 16:30. Po mszy planowane jest spotkanie wspomnieniowe w sali
bankietowej Alicja. Zainteresowanych udziałem w spotkaniu prosimy o potwierdzenie swojej
obecności w tym tygodniu u organizatorów, których telefony ponizej:
Zygmunt Labuda – tel. 603166062 lub Wiesław Trepczyk 603601788.


